
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Ježíš Kristus a naše pokání
Starší Lynn G. Robbins ze Sedmdesáti poznamenal:

Nikdo není na naší straně do takové míry jako Spasitel. …

Pokání není Jeho záložní plán pro případ, že bychom selhali. Pokání je Jeho plán, protože 
On ví, že chybovat budeme. (Lynn G. Robbins, „Až do sedmdesátikrát sedmkrát“, Liahona, 
květen 2018, 22.)

President Russell M. Nelson svědčil:

Ježíš Kristus je nám vrcholným vzorem, který pro radost, která byla před ním, „strpěl kříž“ 
[Židům 12:2]. Zamyslete se nad tím! Aby Spasitel dokázal strpět ten nejtrýznivější prožitek, 
který kdy kdo na zemi musel strpět, zaměřil se na radost!

A jaká radost Mu byla předložena? Její součástí byla nepochybně radost z toho, že nás 
očišťuje, uzdravuje a posiluje; z toho, že zaplatil za hříchy všech kajícných; z toho, že mně 
i vám umožňuje vrátit se domů – čistí a způsobilí – abychom žili s našimi Nebeskými rodiči 
a rodinami. (Russell M. Nelson, „Radost a duchovní přežití“, Liahona, listopad 2016, 83.)

Ježíš Kristus a naše pokání
Starší Lynn G. Robbins ze Sedmdesáti poznamenal:

Nikdo není na naší straně do takové míry jako Spasitel. …

Pokání není Jeho záložní plán pro případ, že bychom selhali. Pokání je Jeho plán, protože 
On ví, že chybovat budeme. (Lynn G. Robbins, „Až do sedmdesátikrát sedmkrát“, Liahona, 
květen 2018, 22.)

President Russell M. Nelson svědčil:

Ježíš Kristus je nám vrcholným vzorem, který pro radost, která byla před ním, „strpěl kříž“ 
[Židům 12:2]. Zamyslete se nad tím! Aby Spasitel dokázal strpět ten nejtrýznivější prožitek, 
který kdy kdo na zemi musel strpět, zaměřil se na radost!

A jaká radost Mu byla předložena? Její součástí byla nepochybně radost z toho, že nás 
očišťuje, uzdravuje a posiluje; z toho, že zaplatil za hříchy všech kajícných; z toho, že mně 
i vám umožňuje vrátit se domů – čistí a způsobilí – abychom žili s našimi Nebeskými rodiči 
a rodinami. (Russell M. Nelson, „Radost a duchovní přežití“, Liahona, listopad 2016, 83.)

PD80007812_121_102- 1


